MONITOR POLSKI

DZIENNIK URZEDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIE]

Warszawa, dnia 22 listopada 2023 r.
Poz. 1274

ZARZADZENIE NR 579
PREZESA RADY MINISTROW

z dnia 21 listopada 2023 r.

zmieniajace zarzadzenie w sprawie Zespolu do spraw Zapewnienia Wspélpracy Polskiej Administracji Rzadowej

z Wielkoskalowymi Systemami Informacyjnymi Unii Europejskiej

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. 0 Radzie Ministrow (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188

oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarzadza si¢, co nastepuje:

§ 1. W zarzadzeniu nr 2 Prezesa Rady Ministrow z dnia 13 stycznia 2021 r. w sprawie Zespotu do spraw Zapewnienia

Wspotpracy Polskiej Administracji Rzadowej z Wielkoskalowymi Systemami Informacyjnymi Unii Europejskiej (M.P. poz. 46)
wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:

1)
2)

3)

4)

w § 2w pkt 2 w lit. d skresla si¢ wyraz ,.kontroli”;

uzyte w § 3 w pkt2 oraz w § 7 w ust. 1 w pkt 2 i w pkt 6 wyrazy ,,akceptacji Radzie Ministroéw” zastepuje si¢ wyra-
zami ,,przyjecia przez Rade¢ Ministrow”;

w § 5:

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

»2) dyrektor albo zastepca dyrektora departamentu wlasciwego merytorycznie do spraw Wielkoskalowych Sys-
temow Informacyjnych Unii Europejskiej Ministerstwa Spraw Wewngtrznych i Administracji;”,

b) uchyla si¢ pkt 3,
c) wpkt4:
— wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:
,Kierownicy Projektow — dyrektorzy albo zastepcy dyrektorow wiasciwych merytorycznie komorek organiza-
cyjnych w urzedach obstugujacych cztonkow Rady Programu realizujgcych odpowiednio projekty:”,
— uchyla sig lit. g,
— w lit. h kropke zastepuje sie przecinkiem i dodaje sie lit. i—l w brzmieniu:
»1) dostosowania przepisow prawnych systemu EES,
j)  dostosowania przepisow prawnych systemu ETIAS,
k)  dostosowania przepisow prawnych systemu VIS,
)  dostosowania przepisow prawnych systemu Eurodac.”;

uzyte w § 7w ust. 1 w pkt 1, w § 8 w ust. 1 we wprowadzeniu do wyliczenia i w ust. 5, w § 11w pkt 3, 5,619, w roz-
nym przypadku, wyrazy ,,Kierownik Programu” zastepuje si¢ uzytymi w odpowiednim przypadku wyrazami ,,dyrektor
albo zastepca dyrektora departamentu wlasciwego merytorycznie do spraw Wielkoskalowych Systeméw Informacyj-
nych Unii Europejskiej Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji”;



Monitor Polski —2- Poz. 1274

5)

6)

7)
8)

9)

w7
a) wust. 1 w pkt 4 skresla si¢ wyrazy ,,dziatan Kierownika Programu i”,
b) wust. 3:
— pkt 1 otrzymuje brzmienie:
,»1) monitorowanie prac Zespotu;”,
— w pkt 2 kropke zastepuje sie srednikiem i dodaje sie pkt 3 w brzmieniu:
»3) zarzadzanie rozpatrzenia uchwaty przez Rad¢ Programu w trybie obiegowym.”,
C) ust. 4 otrzymuje brzmienie:
,,4. Posiedzenia Rady Programu odbywajg sie na wniosek cztonka Rady Programu.”,
d) wust. 6 skresla sie wyrazy ,,na posiedzeniach”,
e) ust. 8 otrzymuje brzmienie:

,,8. Uchwaty Rady Programu moga by¢ rozpatrywane w trybie obiegowym przy uzyciu $rodkéw komuni-
kacji elektronicznej. Skierowanie projektu uchwaty do rozpatrzenia w trybie obiegowym nastepuje przez przesta-
nie przez Przewodniczacego Rady Programu cztonkom Rady Programu projektu uchwaty ze wskazaniem terminu
na zajecie stanowiska. Projekt uchwaty skierowany do rozpatrzenia w trybie obiegowym uwaza si¢ za przyjety,
jezeli w wyznaczonym terminie nie nastgpi zgtoszenie do niego uwag. W przypadku zgloszenia uwag, ktore nie
zostang uwzglednione lub wyjasnione, projekt uchwaty moze zosta¢ poddany przez Przewodniczacego Rady Pro-
gramu pod glosowanie w trybie obiegowym, przy uzyciu srodkéw komunikacji elektronicznej. Przepis ust. 7 sto-
suje si¢ odpowiednio.”;

w § 8:
a) wust. 1
— uchyla si¢ pkt 4 i 5,
— pkt 6 otrzymuje brzmienie:

,0) opracowywanie raportow okresowych obejmujgcych trzymiesi¢gczny okres sprawozdawczy i przedsta-
wianie ich Radzie Programu;”,

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

,,2. Przewodniczgcy Rady Programu moze powolywaé grupy robocze, ktére bedg funkcjonowaé w ramach
Programu.”,

c) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

4. Pracami grup roboczych kieruja przewodniczacy grup wyznaczani przez Przewodniczacego Rady Pro-
gramu.”;

uchyla si¢ § 91 § 10;
w § 11 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

»8) przekazywanie dyrektorowi albo zastgpcy dyrektora departamentu wiasciwego merytorycznie do spraw Wielko-
skalowych Systemow Informacyjnych Unii Europejskiej Ministerstwa Spraw Wewngetrznych i Administracji
informacji o ryzykach i problemach wystepujacych w realizacji Projektu, ktore wymagaja podjecia decyzji lub
dziatan, wraz z propozycjami dziatan naprawczych;”;

w § 12:
a) we wprowadzeniu do wyliczenia:
— skresla si¢ wyrazy ,,i Kierownika Programu”,

— wyrazy ,, , W tym” zastepuje si¢ wyrazami ,,i obejmuje w szczegdlnosci”,



Monitor Polski -3- Poz. 1274

b) uchyla si¢ pkt 2 i 4,
c) dodaje sie pkt 5 w brzmieniu:

,»J) gromadzenie i udostepnianie informacji o zrealizowanych Projektach.”;
10) w § 14 wyraz ,,zaakceptowania” zast¢puje sie wyrazem ,,przyjecia”.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w Zycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia.

Prezes Rady Ministrow: M. Morawiecki



	Zarządzenie nr 579
	Prezesa Rady Ministrów
	z dnia 21 listopada 2023 r.
	zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu do spraw Zapewnienia Współpracy Polskiej Administracji Rządowej z Wielkoskalowymi Systemami Informacyjnymi Unii Europejskiej
	Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W zarządzeniu nr 2 Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2021 r. w sprawie Zespołu do spraw Zapewnienia Współpracy Polskiej Administracji Rządowej z Wielkoskalowymi Systemami Informacyjnymi Unii Europejskiej (M.P. poz. 46) wprowadza się nastę...
	1) w § 2 w pkt 2 w lit. d skreśla się wyraz „kontroli”;
	2) użyte w § 3 w pkt 2 oraz w § 7 w ust. 1 w pkt 2 i w pkt 6 wyrazy „akceptacji Radzie Ministrów” zastępuje się wyrazami „przyjęcia przez Radę Ministrów”;
	3) w § 5:
	a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:
	„2) dyrektor albo zastępca dyrektora departamentu właściwego merytorycznie do spraw Wielkoskalowych Systemów Informacyjnych Unii Europejskiej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji;”,

	b) uchyla się pkt 3,
	c) w pkt 4:
	– wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:
	„Kierownicy Projektów – dyrektorzy albo zastępcy dyrektorów właściwych merytorycznie komórek organizacyjnych w urzędach obsługujących członków Rady Programu realizujących odpowiednio projekty:”,

	– uchyla się lit. g,
	– w lit. h kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. i–l w brzmieniu:
	„i) dostosowania przepisów prawnych systemu EES,
	j) dostosowania przepisów prawnych systemu ETIAS,
	k) dostosowania przepisów prawnych systemu VIS,
	l) dostosowania przepisów prawnych systemu Eurodac.”;



	4) użyte w § 7 w ust. 1 w pkt 1, w § 8 w ust. 1 we wprowadzeniu do wyliczenia i w ust. 5, w § 11 w pkt 3, 5, 6 i 9, w różnym przypadku, wyrazy „Kierownik Programu” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „dyrektor albo zastępca dyrektor...
	5) w § 7:
	a) w ust. 1 w pkt 4 skreśla się wyrazy „działań Kierownika Programu i”,
	b) w ust. 3:
	– pkt 1 otrzymuje brzmienie:
	„1) monitorowanie prac Zespołu;”,

	– w pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu:
	„3) zarządzanie rozpatrzenia uchwały przez Radę Programu w trybie obiegowym.”,


	c) ust. 4 otrzymuje brzmienie:
	„4. Posiedzenia Rady Programu odbywają się na wniosek członka Rady Programu.”,

	d) w ust. 6 skreśla się wyrazy „na posiedzeniach”,
	e) ust. 8 otrzymuje brzmienie:
	„8. Uchwały Rady Programu mogą być rozpatrywane w trybie obiegowym przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Skierowanie projektu uchwały do rozpatrzenia w trybie obiegowym następuje przez przesłanie przez Przewodniczącego Rady Programu członk...


	6) w § 8:
	a) w ust. 1:
	– uchyla się pkt 4 i 5,
	– pkt 6 otrzymuje brzmienie:
	„6) opracowywanie raportów okresowych obejmujących trzymiesięczny okres sprawozdawczy i przedstawianie ich Radzie Programu;”,


	b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:
	„2. Przewodniczący Rady Programu może powoływać grupy robocze, które będą funkcjonować w ramach Programu.”,

	c) ust. 4 otrzymuje brzmienie:
	„4. Pracami grup roboczych kierują przewodniczący grup wyznaczani przez Przewodniczącego Rady Programu.”;


	7) uchyla się § 9 i § 10;
	8) w § 11 pkt 8 otrzymuje brzmienie:
	„8) przekazywanie dyrektorowi albo zastępcy dyrektora departamentu właściwego merytorycznie do spraw Wielkoskalowych Systemów Informacyjnych Unii Europejskiej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji informacji o ryzykach i problemach występuj...

	9) w § 12:
	a) we wprowadzeniu do wyliczenia:
	– skreśla się wyrazy „i Kierownika Programu”,
	– wyrazy „ , w tym” zastępuje się wyrazami „i obejmuje w szczególności”,

	b) uchyla się pkt 2 i 4,
	c) dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
	„5) gromadzenie i udostępnianie informacji o zrealizowanych Projektach.”;


	10) w § 14 wyraz „zaakceptowania” zastępuje się wyrazem „przyjęcia”.

	§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

		2023-11-22T11:12:34+0000
	Monika Salamończyk


		2023-11-22T16:00:03+0100




